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خبر

با وجود اعلام رای کمیته انضباطی

چرا استقلال صدرنشین نشد؟
بعد از اعلام حکم کمیته انضباطی علیه باشگاه گل 
گهر و سه بر صفر شدن سه بازی این تیم خیلی ها 
تصور می کردند استقلال صدرنشین لیگ برتر 
می شود. در جدول جدید و پس از سه بر صفر شدن 
سه بازی گل گهر مقابل استقلال، سپاهان و پیکان، 
تیم سپاهان صدرنشین است چرا که تفاضل گل 
بهتری نسبت به استقلال دارد. ذهنیت قبلی این 
بود که بازی های رودررو محاسبه می شود و چون 
استقلال، سپاهان را شکست داده بعد از حکم 
کمیته انضباطی بالاتر از این تیم قرار می گیرد اما 
در این باره سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات 
به خراسان گفت: قبلا به این موضوع اشاره کرده 
بودم ولی باز هم تاکید می کنم قانون بازی رو در رو 
فقط برای زمانی است که مسابقات به اتمام برسد. 
اگر بعد از پایان مسابقات شرایط تیم ها مساوی 
بــود، تصمیم گیری بــرای صعود یا سقوط تیم ها 
روی دیدارهای رو در رو گرفته خواهد شد، در غیر 
این صورت چون شرایط تیم ها هفته به هفته تغییر 
می کند در جریان مسابقات بازی رو در رو ملاک 

نیست و تفاضل گل محاسبه خواهد شد.

 کمپین مصری ها 
علیه کی روش

تیم ملی مصر در نیمه نهایی جام کشورهای عربی، مقابل تونس 
شکست خورد و از رسیدن به فینال این رقابت ها بازماند. کارلوس 
کی روش سرمربی نام آشنا برای ایرانی ها که این روزها روی 
نیمکت تیم ملی مصر نشسته، بعد از این باخت به شدت هدف 
حمله هــواداران مصری قرار گرفت. بعد از این نتیجه مطالبه 
ــواداران تیم ملی مصر ایجاد شد که آن ها  توئیتری از سوی ه
خواهان برکناری فوری کارلوس کی روش از مربیگری تیم ملی 
این کشور شدند. کارلوس کی روش مربی پرتغالی نتوانسته 
هـــواداران مصری را قانع کند به همین دلیل کمپینی برای 

برکناری این مربی در فضای مجازی به راه افتاده است.

انتخاب کمپ تیم ملی در قطر بدون نظر دراگان

آیا اسکو در جام جهانی سرمربی ایران نیست؟
تیم ملی کشورمان صدرنشین گروه A انتخابی جام جهانی قطر در آسیا در 
حالی که چهار بازی به پایان مسابقات باقی مانده، تقریبا صعودش را به جام 
جهانی2022 محرز کرده است. از همین رو اعضای کادر فنی و فدراسیون 
فوتبال اقدامات اولیه استقرار کاروان فوتبال کشورمان در این کشور را آغاز 
کردند. چند روز پیش مجتبی خورشیدی و حامد مومنی راهی قطر شدند تا 
کمپ تیم ملی فوتبال کشورمان را انتخاب کنند. چندین کمپ و هتل معرفی 
شده بود که در نهایت اعضای فدراسیون ایران به سه گزینه نهایی رسیدند و 
طی روزهای آینده جمع بندی های نهایی صورت خواهد گرفت. گفته می 
شود کمپ الریان اولویت نخست فدراسیون ایران است و باید منتظر ماند و 
دید که فیفا این موضوع را تایید خواهد کرد یا خیر. در دو جام جهانی قبلی هم 
که تیم ملی کشورمان در آن حضور داشت، انتخاب کمپ تیم ملی خود چالش 
بزرگی بود و کارلوس کی روش سرمربی سابق و آرژانتینی کشورمان سر این 
موضوع با مسئولان فدراسیون فوتبال کشمکش های زیادی داشت. در سال 
2016 که جام جهانی به میزبانی برزیل برگزار شد، کی روش در سفری به 
برزیل شخصا اقدام به بازدید از چند کمپ و در نهایت انتخاب محل اقامت 
تیم ملی ایران در ایالت سائوپائولو کرد. کمپ ایران در شهر گارول هاوس از 
ایالت سائوپائولو واقع شده بود. در زمان برگزاری جام جهانی روسیه در سال 
2018 هم که ایران یکی از تیم های صعود کرده به این مسابقات بود، کارلوس 
کی روش راهی دیار تزارها شد و خود شخصا کمپ تیم ملی را انتخاب کرد. کی 
روش پس از بازدید از چند کمپ پیشنهادی، در نهایت  با انتشار عکس هایی 
نوشت: »کمپ تمرینی لکوموتیو، نزدیک مسکو. این جا جایی است که تیم ملی 
ایران در طول رقابت های جام جهانی اقامت خواهد داشت. به کارمان ادامه 
می دهیم تا بهترین شرایط را برای آمادگی بازیکنانمان فراهم کنیم. همه برای 
تیم ملی.« اما در خبری که فدراسیون فوتبال روی سایت قرار داده خبری از 
دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی برای سفر به قطر و انتخاب کمپ تیم ملی 
نیست و به نظر می رسد یا او قرار نیست هدایت تیم ملی را در جام جهانی بر 
عهده داشته باشد یا این که فدراسیون فوتبال ابتکار عمل را از اسکوچیچ برای 

انتخاب کمپ تیم ملی گرفته و به او مثل کی روش آزادی عمل نداده است!

سوژه

جهانبخش پایین تر از حد انتظار
یک شنبه بعد از ظهر یکی از حساس ترین مسابقات لیگ 
هلند برگزار خواهد شد. جایی که فاینورد میزبان آژاکس 
است و این تیم برای ماندن در کورس قهرمانی باید این 
رقیب سرسخت را شکست دهد. فاینورد روز گذشته 
در رقابت جام حذفی هلند مقابل تیم فوتبال »تونته« 
با شکست 2 بر یک مواجه شد و از این رقابت کنار رفت. 
نمایش ضعیف فاینورد باعث شد تا انتقادات از بازیکنان 
حاضر در ترکیب زیاد شود و جهانبخش نیز مورد انتقاد 
کارشناسان فوتبال هلند قرار گیرد. رسانه های هلندی 
به انتقاد از خط تهاجمی فاینورد پرداختند و مدعی 
شدند که جهانبخش آمار پایینی دارد و توانسته تنها 
یک گل در لیگ هلند برای فاینورد به ثمر برساند. به 
نقل از AD، انتظار می رفت که جهانبخش تا این جای 
فصل و پس از گذشت 14 بازی نزدیک به 7 گل )یعنی 
هر 2 مسابقه یک گل( برای فاینورد به ثمر برساند ولی 
او ناکام بوده و نتوانسته آمار خوب خود در آلکمار را در 

فاینورد نیز تکرار کند.

کنایه علی کریمی به علی دایی
علی کریمی در قسمت جدید برنامه اینترنتی یازده 
صحبت  های جدیدی درباره حضورش در انتخابات 
فدراسیون فوتبال و واکنش فوتبالی ها مطرح کرد 
که به نظر می رسید بعضی از این صحبت ها کنایه به 
علی دایی باشد. کاپیتان سابق پرسپولیس و تیم ملی 
گفت: »خیلی ها بودند که افراد تاثیرگذاری بودند ولی 
قبل از انتخابات دربــاره حضور من صحبتی نکردند 
و گذاشتند بعد انتخابات گفتند علی کریمی اشتباه 
کرد، کاندیدای انتخابات شد. بحث من این است که 
چرا قبل ا انتخابات صحبت نکردید؟ هر کسی می تواند 

نظرش را بگوید ولی چرا گذاشتند بعد انتخابات؟«

اخبار

گروه ورزش / باشگاه های لیگ برتری روز دوشنبه جلسه ای را برای بررسی شرایط و 
احتمال تعطیلی این رقابت ها برگزار خواهند کرد. نیمی از دیدارهای این هفته لیگ 
برتر به دلیل شیوع گسترده ویروس کرونا در بین بازیکنان لغو شد و توماس فرانک، 
سرمربی برنتفورد، از لیگ برتر خواسته بود که در برگزاری تقویم شلوغ زمستانی 
تجدیدنظر کند. حالا تایمز مدعی شده که مدیران باشگاه های حاضر در لیگ برتر 
در نظر دارند روز دوشنبه جلسه ای برگزار و احتمال تعطیلی این مسابقات را بررسی 
کنند. دیدار منچستریونایتد مقابل برایتون که قرار بود روز شنبه برگزار شود به دلیل 
شیوع ویروس کرونا در اردوی شیاطین سرخ نیز جزو دیدارهای این هفته بود که لغو 
شد. گفته می شد که رالف رانگنیک برای این بازی تنها هفت بازیکن در اختیار داشته 
و مجموعه تمرینی این باشگاه نیز برای جلوگیری بیشتر از شیوع کرونا بسته شده 
است. در مجموع از زمان شیوع واریانت اومیکرون در انگلیس تا به حال 9 بازی لغو 
شده اند که اولین آن ها دیدار تاتنهام برابر برایتون در 12 دسامبر بود. دیدار تاتنهام 

مقابل لسترسیتی که قرار بود پنج شنبه برگزار شود نیز با درخواست هر دو باشگاه 
لغو شد اما چلسی که فعلا تنها سه بازیکنش به این ویروس مبتلا شده اند برابر اورتون 
به میدان رفت و به تساوی 1-1 رسید. مسئولان لیگ برتر پیش از این اعلام کرده 
بودند که تصمیمی برای توقف مسابقات ندارند و تصمیم نهایی آن ها بر این است 
که به همین روند برگزاری دیدارها ادامه دهند. چند روز پیش رسانه های انگلیسی 
مدعی شدند که تمرینات منچستریونایتد به دلیل ابتلای چند نفر از اعضای این تیم 
به کرونا تعطیل شده است؛ موضوعی که امروز باشگاه منچستریونایتد آن را تایید و 
ابراز امیدواری کرد که دیدار فردا شب آن ها مقابل برنتفورد نیز به تعویق بیفتد، اما 
این پایان کار نبود و باشگاه های دیگری نظیر برایتون، لسترسیتی و استون ویلا نیز 
وجود چند مورد تست مثبت کرونا در تیم هایشان را تایید کرده اند. حالا هم یک آمار 
عجیب و نگران کننده در این باره منتشر شده است. در واقع طی یک هفته 42 مورد 
از تست های کرونای بازیکنان و اعضای حاضر در لیگ برتر انگلیس مثبت شده است.

بحران کرونا در اردوی رئالی ها
پس از مثبت شدن تست کرونای لوکا مودریچ و مارسلو در روز سه شنبه، صدرنشین 
لالیگا چهار مورد دیگر را گزارش داد. گرت بیل، در میان افرادی است که تست 
کرونایشان مثبت شده است. باید دید آیا این وضعیت به لغو بازی های این تیم منجر 
خواهد شد یا خیر. باشگاه اعلام کرد که تست مارکو آسنسیو، گرت بیل، آندری لونین 
و رودریگو مثبت شده است. دیوید، مربی و پسر مربی کارلو آنچلوتی نیز قبلا مبتلا شده 
بودند. این بدان معناست که تعداد بازیکنان حرفه ای که به کرونا مبتلا شده اند به شش 
نفر افزایش یافته است. تست لوکا مودریچ و مارسلو یک روز قبل مثبت شده بود. با توجه 
به شیوع ویروس کرونا، بازی های رئال مادرید در برابر کادیز در مقابل تماشاگران 
خانگی خود و چهارشنبه هفته آینده مقابل اتلتیک بیلبائو در آستانه لغو شدن است. در 
لالیگا پس از 17 بازی، رئال مادرید با 42 امتیاز و 8 امتیاز  بالاتر از تعقیب کننده خود 

سویا که یک بازی کمتر در حساب خود دارند، در لیگ پیشتاز است.

گروه بندی فصل جدید لیگ ملت های اروپا
به نقل از اسکای، مرحله گروهی فصل جدید لیگ ملت های اروپا قرعه کشی شد و 
تیم های ایتالیا، آلمان و انگلیس در سخت ترین گروه قرار گرفتند. لیگ ملت های 
فوتبال اروپا هر دو سال یک بار با حضور ۵۵ کشور اعضای یوفا برگزار می شود. 
اولین دوره لیگ ملت های اروپا، از سپتامبر 2018 آغاز شد و تا ژوئن 2019 
ادامه داشت. قهرمان اولین دوره این بازی ها تیم پرتغال است که در سال 2019 
قهرمان این رقابت ها شد. براساس قرعه کشی صورت گرفته در سطح اول رقابت 

ها گروه بندی رقابت های فصل جدید به شرح زیر است: 
گروه اول: فرانسه، دانمارک، کرواسی و اتریش

گروه دوم: اسپانیا، پرتغال، سوئیس و چک
گروه سوم: ایتالیا، آلمان، انگلیس و مجارستان

گروه چهارم: بلژیک، هلند، لهستان و ولز

تکذیب مذاکره پرسپولیس و گوچی
مربی پرسپولیس خبر مذاکره با رضا قوچان نژاد را تکذیب کرد. در شرایطی که 
لیگ برتر ایران به نقل و انتقالات نیم فصل نزدیک می شود، خبرهایی از احتمال 
حضور بازیکنان جدید در بعضی از تیم ها منتشر شده است. از جمله این خبرها، 
احتمال حضور رضا قوچان نژاد مهاجم سابق تیم ملی فوتبال ایران در تیم 
پرسپولیس است و حتی گفته می شود این بازیکن مذاکراتی با باشگاه 
انجام داده است. حمید مطهری مربی پرسپولیس و دستیار یحیی گل 
محمدی در واکنش به این موضوع گفت: »در این که پرسپولیس نیاز 
دارد ترمیم و تقویت شود، شکی نیست ولی تا الان صحبتی نشده است. آقای 
گل محمدی و کادر فنی درباره بازیکنی به جمع بندی نرسیده اند. این خبرها هم گمانه 
زنی رسانه ای است. تا الان اتفاقی نیفتاده است. به فکر هستیم اما این را که بازیکن خاصی 
مدنظرمان باشد، هنوز به جمع بندی نرسیده ایم.« گفتنی است گوچی چندی پیش 

اعلام کرده که دوست دارد در فوتبال ایران به کار خود در زندگی حرفه ای پایان دهد.

ایران نایب قهرمان وزنه برداری جهان 

جلسه فوری باشگاه های لیگ برتر برای توقف مسابقات

حمله دوباره کرونا به لیگ جزیره

گروه ورزش / بازیکن گابنی، تخلف و شکایت؛ 
این ها کلیدواژه های فوتبال ایــران در دو هفته 
گذشته بوده اند. داستان از جایی شروع شد که 
تیم های استقلال، سپاهان و پیکان با طرح یک 
شکایت مشابه به حضور بازیکن گابنی گل گهر 
اعتراض کردند. هر سه باشگاه مدعی 
بودند که اریک باگناما مهاجم گابنی 
گل گهر بدون بازی ملی شرایط 
حضور در لیگ ایران را نداشته 
و با مدارک جعلی، کارت بازی 
او برای حضور در لیگ بیست و 

یکم صادر شده است. 
در نهایت نیز پس از روزها حرف 

و حدیث کمیته انضباطی در رأی خــود باشگاه 
گل گهر را مقصر شناخته و نتیجه سه دیــدار این 
تیم برابر استقلال، پیکان و سپاهان را 3 بر صفر 
به سود حریفان تیم سیرجانی اعلام کرده است. 
میلیونی   200 جریمه  و  ماهه  ســه  محرومیت 
باگناما و جریمه 700 میلیونی باشگاه سیرجانی 
بخش های دیگر حکم کمیته انضباطی را تشکیل 
می دهد. کمیته انضباطی با کمک گرفتن از پلیس 
فتا به این نتیجه رسیده که در این پرونده جعل 
صــورت گرفته و به همین دلیل چنین حکمی 
صادر کرده است، اما سؤال اصلی این است که 
چه کسی مدارک را جعل کرده و چه افرادی در 
این پرونده مقصر هستند؟ البته سوالات دیگری 

هم در خصوص این پرونده مطرح است.

نقش فدراسیون چه بوده؟       
در شرایطی که گفته می شود استعلام بازیکن گابنی 
گل گهر را فدراسیون فوتبال از فدراسیون گابن گرفته و 
صرف نظر از صدور رای سه بر صفر و تغییر نتایج سه بازی 
گل گهر مقابل استقلال، سپاهان و پیکان، حتما باید با 
فدراسیون فوتبال هم برخورد می شد اما در رای صادر شده 
هیچ اشاره ای به قصور فدراسیون فوتبال و استعلام بی پایه 
و اساس بخش بین الملل فدراسیون فوتبال نشده است. 

فدراسیون فوتبال در روزهای گذشته با استناد به دو نامه با 
امضای مقامات ارشد فدراسیون فوتبال گابن مدعی شده 
بود که وظایف خود را به خوبی انجام داده است. نامه اول 
همان نامه ای است که پس از انتشار نخستین گــزارش ها 
درباره حضور غیرقانونی اریک باگناما توسط باشگاه گل گهر 
رسانه ای شد که طبق آن، این بازیکن چهار بازی دوستانه 
برای تیم A گابن انجام داده بود. نامه دوم هم تکمیل کننده 
نامه نخست بود که اسامی چهار بازی دوستانه خیالی باگناما 
برای تیم ملی گابن مقابل لیبریا، توگو، بنین و رواندا را نام 
برده بود. سوال اما این جاست که دپارتمان بین الملل با چه 
استدلال یا استعلامی در آن زمان این دو نامه جعلی را تایید 
کرد؟ چرا تحقیقات گسترده و استعلام هایی که برای صدور 
رای کمیته انضباطی گرفته شده در ابتدا صورت نگرفته است 
که اکنون شاهد وقوع چنین جنجالی در لیگ برتر نباشیم؟ 
و بدتر از همه این  که چرا فدراسیون فوتبال با سکوت مقابل 
ــدی، مدیر دپارتمان  اشتباه و کم کاری بــزرگ حمیرا اس

بین الملل، همه کاسه ، کوزه ها را سر گل گهر خرد کرد؟

احتمال شکسته شدن رای وجود دارد؟       
باشگاه گل گهر که اصلا این رای را قبول ندارد، قصد دارد 
پرونده را به کمیته استیناف ببرد و امیدوار است رای کمیته 
انضباطی در این مرحله تغییر پیدا کند چون دفاعیاتی را به 
کمیته انضباطی ارائه داده که اصلا مورد توجه قرار نگرفته 
است. باشگاه گل گهر معتقد است رای باید از زمانی اجرا شود 
که غیرمجاز بودن بازیکن محرز شده، یعنی نتایج بازی های 
گذشته و در زمانی که هیچ کس از ماجرا اطــلاع نداشته 
نباید 3 بر صفر اعلام شود. چون در آن زمان غیرمجاز بودن 
بازیکن احراز نشده بود و باطل نشدن کارت بازیکن هم به 
همین دلیل بوده است. از این رو از زمان احراز غیرمجاز بودن 
بازیکن باید این اتفاق بیفتد. در خصوص تشخیص پلیس 
فتا مبنی بر غیرواقعی و جعلی بودن مدارک و مستندات نیز 
باشگاه گل گهر خودش را در این ماجرا دخیل نمی داند چون 
ارتباط مستقیم فدراسیون فوتبال گابن با فدراسیون فوتبال 
کشورمان بوده و جعلی بودن یا نبودن آن ارتباطی به باشگاه 
ندارد. ضمن این که تایید مدارک هم بر عهده فدراسیون بوده 
است. با این تفاسیر باشگاه گل گهر امیدوار است با در نظر 
گرفتن تمام موارد و دفاعیات، رای کمیته انضباطی در کمیته 
استیناف شکسته شود اما این که چه اتفاقی رخ می دهد، با 

رای نهایی مشخص خواهد شد.

از نقش پلیس فتا تا امید گل گهر به استیناف

نقطه قوت استقلال در لیگ امسال عملکرد ایده آل مدافعان این تیم در جریان 
رقابت های لیگ برتر است، اتفاقی که می تواند در صورت تداوم باعث موفقیت 
دلپذیر شاگردان مجیدی در لیگ بیست و یکم باشد. استقلالی ها تا پایان هفته 
دهم رقابت های لیگ برتر، تنها دو گل خورده اند که یکی از این دو گل به دلیل 
شرایط نامساعد زمین حافظیه بود که با تعادل نداشتن سیدحسین حسینی 
دروازه استقلال باز شد و گل دوم در دیدار با نفت آبادان به دلیل غفلت علیرضا 
رضایی به ثمر رسید. به جز این ها، دیگر دروازه استقلال باز نشده است. هرچند 
گلر ها در خلق این کلین شیت نقش تاثیرگذاری داشته اند، اما مهم تر از عملکرد 
گلر های استقلال عملکرد قابل قبول خط دفاع این تیم است، جایی که سیاوش 
یزدانی، حسین مرادمند و محمد دانشگر به خوبی ظاهر شدند و به عنوان 
یکی از بهترین خط دفاعی های لیگ بیست و یکم نامشان را به ثبت رساندند. 
استقلالی ها هرچند از نظر آماری در جایگاه دوم بهترین خط دفاع لیگ قرار 
دارند، اما بدون شک این اتفاق در صورت تداوم و ماندگاری می تواند کمک 
تاثیرگذاری به موفقیت مجیدی در رقابت های این فصل بکند. اوج عملکرد 
مدافعان استقلال را می توان در نیمه دوم بازی استقلال - سپاهان مشاهده 
کرد، جایی که استقلالی ها به واسطه اهمیت تک گل خود بیشتر توانشان را 
روی حرکات تدافعی متمرکز کردند تا از تنها گل خود در این مسابقه دفاع کنند. 
عملکرد سیاوش یزدانی در این مسابقه در قلب خط دفاع استقلال بیشتر از 
دیگر بازیکنان این تیم در خط دفاع آبی ها به چشم آمد تا پس از این بازی بسیاری 
از کارشناسان از آمادگی بالای وی برای حضور در ترکیب ثابت تیم ملی سخن 
بگویند و این بازیکن را یک مهره تاثیرگذار برای دراگان اسکوچیچ توصیف 
کنند. با این حال به نظر می آید چنان چه آبی های پایتخت بتوانند با همین 
عملکرد و تفکر گل نخوردن که قطعا در پیدایش آن گابریل پین ایتالیایی نقش 
فوق العاده ای دارد، کار خود را پیش ببرد می توانیم شاهد کامیابی استقلال 
در ادامه رقابت های لیگ برتر باشیم، هرچند که دیگر مدعیان نیز برای عبور از 
دفاع سرسخت استقلال مطمئنا برنامه ریزی خواهند کرد، اما وجود این مزیت 
می تواند استقلال را با یک پلن ایتالیایی به عنوان قهرمانی نزدیک کند، به این 
شرط که همزمان با عملکرد مطلوب مدافعان، مشکل گلزنی آبی ها و فرصت 

سوزی مهاجمان استقلال نیز برطرف شود.

جدول رده بندی لیگ برتر
امتیازبازی هاتیم

1022سپاهان1
1022استقلال2
1020آلومینیوم اراک3
1019پرسپولیس4
1018مس رفسنجان۵
1016فولاد6
101۵پیکان7
1012گل گهر سیرجان8
1011تراکتور9

1011نساجی مازندران10
1011ذوب آهن11
1010فجر سپاسی12
109هوادار13
109صنعت نفت آبادان14
107نفت مسجد سلیمان1۵
102پدیده مشهد16

همه چیز درباره رای پرونده جنجالی فوتبال ایران

یزدانی در نقش سخره آبی ها

رده بندی مدالی در بخش مردان:
1- ازبکستان ۵ طلا، ۵ نقره و 2 برنز

2- کره جنوبی ۵ طلا، 1 نقره و 4 برنز
3- گرجستان 3 طلا، 4 نقره و 1 برنز
4- بلغارستان 3طلا، 1  نقره و 1 برنز

۵- ایران 2 طلا، 3 نقره و 3 برنز

مسابقات وزنــه بــرداری قهرمانی 
جهان ازبکستان به پایان رسید و 
ــران  جایگاه امــتــیــازی و مــدالــی ای
مشخص شد.  تیم مــردان ایــران که 
با ترکیب 10 نفره در این مسابقات 
شــرکــت کـــرده بـــود، در رده بــنــدی 
امتیازی دوم و در رده بندی مدالی 
پنجم شد. همچنین تیم زنان ایران با 
سه وزنه بردار در این مسابقات شرکت 
کرد که در رده بندی امتیازی بیست 
و سوم شد و چون مدالی کسب نکرد 

جایی در رده بندی مدالی نداشت. 

رده بندی امتیازی در بخش مردان:
1-  روسیه با ۵81 امتیاز

2- ایران با ۵48 امتیاز
3- ازبکستان با ۵2۵ امتیاز


